

grad on Acc party

19

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
CH - Mainly					
Name of work:- Sakrapur					
Mainly Road to Sakrapur					
Name of Agency:- Ankit Kumar					
At village - Mainly Sakrapur					
Ag No-					
Date of start -				12.8.2020	
Time of completion -				11/21	
Date of month -					
Date of entry -				10/6/21	
Date of Acturment -				10/6/21	

Measurement				
①	constr of sugarcane and earthen			
	Shoulder do - do			
	as per 6/9			
Side of road	10 x 30.0 x 2 x .625 x .10	= 37.5 m ³		
	10 x 30.0 x 2 x .625 x .10	= 37.5 m ³		
Side of road	10 x 30.0 x 2 x .625 x .075	= 28.12 m ³		
Side of road	10 x 30.0 x 2 x .625 x .075	= 28.12 m ³		
Side of road	10 x 30.0 x 2 x .625 x .160	= 60 m ³		
Side of road	10 x 30.0 x 2 x .625 x .160	= 60 m ³		
		= 251.25 m ³		

Continuation

Particulars

Abstract of Frost

Scanned with CamScanner

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	0.42	14m	@ 51153.76		
	videomsp	(16)			R. 21476=0
(4/5) Cons of embank					
obtain from p's					
0.220 1000m					
777.59m ³	@ 17522				136249=
videom Bage	(16)				
(5/4) Excavation for					
roadway in box					
cutting do-do					
as per					
33.75m ³	@ 74.16				R. 2502=0
videomsp	(16)				
(6/7) providing granite					
sub base do-do					
as per					
58.5m ³	@ 2977.05				
					R. 140397=
					174156=0
(7/8) providing layer					
and compaction					
WBM-structural					
do-do as per					
168.24m ³	@ 386603				
videomsp	(17)				R. 652392=0
(8/8) providing masonry					
up to sign					
4 Nos	@ 10934	34			R. 43737=0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9/11) const ⁿ of uncrack					
cent concrete					
part do - also					
363.74m ² V.T.M.P. (17)					
3.6ms V.T.M.P. (20)					
367.29m ² @ 7217.44					
					Rs 2650243.00
(10/6) const ⁿ of subgrade					
and earthwork					
do - do cut & fill					
251.28m ² @ 176.86					
					Rs. 44436.00
(11/10) providing k-m stone					
do - do approx					
1 NOS @ 2301.38 Rs 2301.38					
V.T.M.P. (20)					
(12/11) providing 200					
m-stone per 4					
2 NOS @ 610.54					
V.T.M.P. (20) Rs 1221.08					
(13/12) providing return					
sign board 600mm					
circle					
1 NOS @ 4965.18					
V.T.M.P. (20) Rs 49651.80					

Continuation

Particulars	Details of actual measurements				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14/13)	primary ground				
	emulation left				
	right corner				
	6NUS @ 5462.91				
	violet m n (21)				R. 32777.50
(15/14)	primary ground				
	450mm rect				
	4NUS @ 4834.58				19339.00
	violet m n (21)				
(16/15)	primary not				
	applied stamp				
	do - do as per				
	120m @ 73544				
	violet m n (21)				R. 88252.00
(17/16)	primary and				
	rectifying plane				
	do - do as per				
	1NUS @ 3174.62				31742.00
					R. 389994.00
	Add (12% + 1%)				④ 505899.00
	CST + Labour				
					R. 439738.00
	Less P.P. Bill				④ 1054793.00
					④ 1440298.00
					④ 1270873.00
					R. 1122424.00
					R. 3928253.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]

Continuation

मोत आबंटन — 746386=

पत्रांक 163 दिनांक 26.10.21

27

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Total Rs-	44	35	53	5=	
Less Previous					
Payment —	32	74	36	4=	
				1160	57=
Limit For Fund-	74	63	86	=	
Memo of Payment					
9% S.D -	67	17	5=	7	
1% I.T -	74	64	=		
1% C.D -	74	64	=		
1% C.UST -	74	64	=		
1% C.CST -	74	64	=		
					140551=

S.F -	18	88	0=		
Royalty -	32	64	0=		
By CFMS Pay -	60	58	35=		
			746386=		

Passad For Rs-746386=

Seven Lac Forty Six Thousand Three Hundred Eighty Six only -

For 28/10/21

Executive Engineer
Work Department
Work Division Seven 2

28.10.21

Continuation

Ur No-10 dt 1/11/21